c. 58

Cui quidem scripture fuit facta provisio sequens:

Viso [...] capitulo providebitur prout intus fuerat proviso per spectabilem dominum locumtenentem generalem et presidentem die quinta maii millesimo quingentesimo octavo, Callari.

Aleu secretarius et scriba. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, cc. 62v.-63.

388

1528 maggio 7, Cagliari

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al sabato successivo.

- c. 62v. Die iovis intitulata septima mensis maii millesimo quingentesimo vigesimo octavo, Callari, ad celebracionem generalis Parlamenti prorogata continuando dictum
c. 63 Parlamentum convocatisque dictis tribus / Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, quia erat iam nox spectabilis dominus locumtenens generalis iussit Parlamentum prorogari ad supplicationem sindici Brachiis militaris. Egregius dominus regens Cancellariam accedendo ad locum prorogat dictum Parlamentum sub forma sequenti:
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamentum prorogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad diem sabbati si feriata non fuerit, sin autem ad sequentem diem non feriatam, hora et loco consuetis continuando dictum Parlamentum. Presentibus nobilibus domino Jacobo de Alago et Felippo de Cervello et magnifice Jaume Busquets et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, cc. 63-63v.

389

1528 maggio 9, Cagliari

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al lunedì successivo.

- c. 63 Ex post autem die sabbati intitulata nona predictorum mensis et anni ad celebrationem generalis Parlamenti prorogata continuando dictum Parlamentum convocatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, sua c. 63v. spectabili dominacio iussit dictum Parlamentum prorogari / et accedendo ad locum assuetum egregius dominus regens Cancellariam prorogavit dictum Parlamentum sub forma sequenti:
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad die lune proxime que computabitur undecima predictorum mensis et annis hora et loco consuetis si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam. Presentibus nobili don Michael Carrillo et Bernardo Galant, portario, et aliis. /

390

1528 maggio 11, Cagliari (*Cappella della Santa Croce*)

Riunito il Parlamento, Arnaldo Vincenzo Roca sindaco di Cagliari, Antonio Tonia sindaco di Iglesias e Cristoforo Aymerich sindaco di Castelsardo, come ambasciatori dello Stamento reale, sulla questione dell'alienazione delle rendite regie dichiarano al luogotenente il proprio assenso, in considerazione dello stato di necessità, volendo però che la prammatica e il Capitolo che vietano l'alienazione del riservato regio rimangano tuttavia in vigore. Il luogotenente generale non accetta la risposta: nessuna prammatica o Capitolo possono ostacolare il volere del re nelle decisioni che egli ritiene opportune per la salvezza del Regno.